
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/445/2014 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 17 marca 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/190/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 kwietnia 2012 r.  

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, zmiany z 2013 r. poz. 1593) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/190/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a po-

wstają odpady komunalne z dniem 01.07.2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Wierzbicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1783


		2014-04-24T10:33:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




